Nugelec
Alarmes et Détection Incendie
Détecteurs multi-ponctuel à aspiration VESDA-E VEP
NUG30114 / NUG30115 / NUG30116
Les nouveaux détecteurs VESDA-E VEP sont idéaux pour la surveillance de grands volumes ainsi que pour la détection “haute
sensibilité”. Les dernières évolutions technologiques permettent aux nouveaux VESDA de garantir une détection extrêmement
rapide avec un minimum de fausses alarmes. Ils sont particulièrement adaptés aux locaux à ambiances spécifiques (entrepôts,
industrie, chambres froides…).

UK and Europe +44 1442 242 330 The Americas +1 800 229 4434
Middle East +962 6 588 5622 Asia +86 21 5240 0077 Australia and New Zealand +61 3 9936 7000
Ordering Information
VESDA-E VEP with LEDs, 1 pipe, Plastic
Enclosure
VEP-A00-1P
VESDA-E VEP with LEDs, 4 pipe, Plastic
Enclosure
VEP-A00-P
VESDA-E VEP with 3.5” Display, 4 pipe,
Plastic Enclosure
VEP-A10-P
Spare Parts
VESDA-E Mounting Bracket VSP-960
VESDA-E Exhaust adaptor US VSP-961
VESDA-E Filter VSP-962
VESDA-E Filter - 20 Pieces VSP-962-20
VESDA-E Aspirator VSP-963
VESDA-E Smoke Detection Chamber VSP-964
VESDA-E Smoke Detection Chamber – MK3 VSP-964-03
VESDA-E Sampling Module VSP-965
VESDA-E VEP-A00-P/1P Front Cover Plastic (LEDs) VSP-968
VESDA-E VEP-A10-P Front Cover Plastic
(3.5” Display)
VSP-969
VESDA-E VEP Demo Kit VKT-850